
Sted: Tistrupvej 3 Tistrup, indkaldt af Maria 
 
Tilstede var: Pierre, Hanne, Christian, Maria og Hans Jørn. Bestyrelsen fuldtallig og 
beslutningsdygtige. 
 
Dagsorden: 
1: Fremlæggelse af regnskab fra 2018 
Gennemgang af Regnskab: Kasserer fremlægger regnskabet, som viser et tilfredsstillende 
resultat. Der er fremlagt opgørelser over de 4 udstillinger der er afholdt i 2018 og DM i Odense. 
Sammenlagt blev der et lille overskud. Kasserer udfærdiger et budgetforslag 2019 der 
rundsendes til BS. 
 
2: Medlemsantal: Medlemsantallet i forhold til 2018, ligger næsten på det samme som de 
tidligere år den 2-12019. Vi vælger at tro på at der løbende igennem året kommer flere til, lige 
som de tidligere år. Der er flere parmedlemmer der har valgt at overgå til enkelt medlemmer. Det 
er selvfølgelig en trist iagttagelse – vi kan kun opfordre medlemmerne til at hjælpe med at 
arbejde for klubben fremover, og opfordre medlemmerne til at byde nye potentiale medlemmer 
inden for. Der er 143 medlemmer fordelt på 47 par og 49 enkeltmedlemmer, der har stemmeret 
til GF 2019. 
 
3: Klubbladet. Maria beder os være opmærksom på at få vores egne arrangementer med i 
bladet. 
 
4: Sponsorer til arrangementer, blad, mm: 
Zoo-bio er blevet en af vores nye sponsorer på hjemmesiden. Maria arbejder videre sammen 
med Johnny om at finde løsninger for annoncer på hjemmesiden og i bladet, uden hjemmesiden 
bliver oversvømmer med reklame. Primært ønsker vi annoncører til bladet. 
 
5: Kassereren fremkommer med et ønske om at det kommer til at fremgå tydeligt af vedtægterne 
at kontingent vil blive opkrævet via mail og på hjemmesiden. Betaling kan ske via bankoverførsel 
eller over webshoppen. Medlemmer vi ikke har mailadresser på kontaktes på brev. 
Forslag til vedtægtsændringer fremsat af bestyrelsen: DKK opfordrer bestyrelsen til at få 
omskrevet vedtægterne til mere tidssvarende ordlyd. Maria sender forslag til sekretæren den 4—
5-10-12. (omskrivning af tekst til mere nutidig ordlyd) 
Regelsæt for grupperne bør omskrives til mere nutidige regler, så der opstår en bedre harmoni 
mellem DKK og DDK. 
 
6: Bestyrelse kandidater, der er behov for 3 nye kandidater som minimum og gerne flere for at få 
så bred en bestyrelse som muligt, bestyrelsen vil forsøge at finde kandidater. 
 
7: De nye prøver – hvad skal gebyrerne være? 
Det er op til Dansk Dobermann Klub hvad gebyrerne skal være for de nye prøver. Pierre laver et 
forslag og sender dem ud til alle grupperne. BS foreslår at vi holder fast i de to priser for en 
prøve, som vi har kørt med ind til nu. Der skal så tages en beslutning om hvilken tarif de nye 
prøver skal ind under. 
 
8: Bestyrelsens arbejde, underudvalg. 
 
9: Klage indkommet fra 4 Gruppe formænd. Der er fra Gr. Nordsjælland Henrik Rasmussen, Gr. 
Gribskov Rene Husher, Gr. Odense Jacob Gahvborg Nielsen Gr, Horsens Betinna Westberg på 
vegne af grupperne. De fire formænd har afholdt møde, hvor de har besluttet at de ikke kan 
fortsætte samarbejdet med den siddende bestyrelse i Dansk Dobermann Klub, under den 
nuværende formand Maria Edlefsen. De ønsker at Dansk Dobermann Klub Bestyrelse skal 
fremkomme med en løsning. 
Bestyrelsen har tidligere rettet henvendelse til grupperne for at imødekomme og finde en mulig 
løsning for at styrke samarbejdet, imellem DDK og grupperne. Der er så herefter modtaget dette 



modsvar. 
Pierre svarer grupperne efter BS-mødet. 
 
10: Arbejde for et fejlfrit år 2019. Der vil ikke blive ingen nye tiltag i 2019, men vi bestræber os på 
at finpudse de nye tiltag fra 2018. 
Pierre henvender sig til grupperne der har givet udsagn til de ville afholde JM, ØM og DM på 
koordineringsmødet 2018, for at få klarhed over hvor og hvornår de pågældende arrangementer 
kan afholdes. Der efterlyses datoer for afholdelse fra flere medlemmer. 
Pierre starter planlægning af figurant samling, koordineringsmøde, mønstring og fælles træning. 
 
11: Opdrætterlisten på websiden. Vi bibeholder opdrætterlisten som den er bortset fra der 
kommer en dato på hvornår kennelerne sidst har haft kuld, 
 
12: EVT: Der vil være deltager fra DDK på Hestens dag den 7-9-2019 på Roskildedyrskueplads. 
 
Der er PT. ikke fastsat dato for næste bestyrelsesmøde. 
 


